附件：2024年郯城县部分事业单位公开招聘综合类岗位工作人员考试总成绩
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	笔试准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩

	1
	郯城县县直机关党员服务中心
	综合业务岗位
	姜文雨
	2403281903609
	67.10
	86.46
	76.78

	2
	郯城县县直机关党员服务中心
	综合业务岗位
	杜雪
	2403281903104
	68.30
	85.06
	76.68

	3
	郯城县县直机关党员服务中心
	综合业务岗位
	吴清梅
	2403281902712
	63.80
	84.70
	74.25

	4
	郯城县媒体技术服务中心
	播音主持岗位
	刘玉覃
	2403281904018
	62.80
	85.60
	74.20

	5
	郯城县媒体技术服务中心
	播音主持岗位
	张艺瑾
	2403281901011
	63.20
	84.74
	73.97

	6
	郯城县媒体技术服务中心
	播音主持岗位
	王昭君
	2403281901923
	58.50
	82.60
	70.55

	7
	郯城县归昌畜牧兽医站
	农业综合技术岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	杜亚光
	2403281900107
	63.00
	84.70
	73.85

	8
	郯城县归昌畜牧兽医站
	农业综合技术岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	李娜
	2403281901930
	60.90
	81.92
	71.41

	9
	郯城县归昌畜牧兽医站
	农业综合技术岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	宗学杰
	2403281900810
	59.20
	82.30
	70.75

	10
	郯城县退役军人服务中心
	财务管理岗位
	刘阳
	2403281901326
	66.00
	83.70
	74.85

	11
	郯城县退役军人服务中心
	财务管理岗位
	杨加玉
	2403281900914
	63.70
	83.10
	73.40

	12
	郯城县退役军人服务中心
	财务管理岗位
	王平平
	2403281904412
	64.30
	80.40
	72.35

	13
	郯城县经济责任审计服务中心
	工程审计岗位
	李宝杰
	2403281904114
	65.40
	85.60
	75.50

	14
	郯城县经济责任审计服务中心
	工程审计岗位
	王向前
	2403281904003
	63.40
	84.34
	73.87

	15
	郯城县经济责任审计服务中心
	工程审计岗位
	王浩然
	2403281904317
	62.30
	84.58
	73.44

	16
	郯城县市场监督管理综合服务中心
	综合管理岗位
	葛丽丽
	2403281902724
	69.10
	82.50
	75.80

	17
	郯城县市场监督管理综合服务中心
	综合管理岗位
	赵若帆
	2403281902525
	65.20
	84.22
	74.71

	18
	郯城县市场监督管理综合服务中心
	综合管理岗位
	吴亚男
	2403281902319
	64.20
	83.70
	73.95

	19
	郯城县投资促进服务中心
	综合业务岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	徐南通
	2403281900218
	72.30
	83.64
	77.97

	20
	郯城县投资促进服务中心
	综合业务岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	张震
	2403281902012
	56.70
	81.06
	68.88

	21
	郯城县投资促进服务中心
	综合业务岗位（退役大学生士兵定向岗位）
	赵梦浩
	2403281904228
	56.30
	79.80
	68.05

	22
	郯城县工商业界联络服务中心
	综合管理岗位
	王雪枫
	2403281903629
	70.10
	84.62
	77.36

	23
	郯城县工商业界联络服务中心
	综合管理岗位
	杨凯强
	2403281904704
	71.70
	82.94
	77.32

	24
	郯城县工商业界联络服务中心
	综合管理岗位
	田士伟
	2403281901723
	66.00
	83.60
	74.80

	25
	郯城县第一人民医院
	会计岗位
	张敬婕
	2403282001124
	70.30
	85.04
	77.67

	26
	郯城县第一人民医院
	会计岗位
	于方伟
	2403282005107
	65.00
	82.74
	73.87

	27
	郯城县第一人民医院
	会计岗位
	主卫东
	2403282002030
	63.70
	80.86
	72.28

	28
	郯城县第一人民医院
	信息网络岗位
	王庆强
	2403282001015
	73.70
	82.58
	78.14

	29
	郯城县第一人民医院
	信息网络岗位
	朱宝年
	2403282003602
	59.40
	83.58
	71.49

	30
	郯城县第一人民医院
	信息网络岗位
	陈旺
	2403282003109
	57.20
	80.66
	68.93

	31
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	徐子皓
	2403282003914
	67.30
	85.08
	76.19

	32
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	张虎
	2403282005028
	65.40
	84.26
	74.83

	33
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	张丽
	2403282005405
	62.80
	83.28
	73.04

	34
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	高晨熙
	2403282003119
	60.90
	83.02
	71.96

	35
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	薛浩
	2403282004523
	60.30
	82.70
	71.50

	36
	郯城县妇幼保健计划生育服务中心
	信息网络岗位
	刘曙畅
	2403282002619
	60.00
	81.90
	70.95

	37
	郯城县郯城卫生院
	会计岗位
	杨梦鸽
	2403282004810
	64.00
	85.60
	74.80

	38
	郯城县郯城卫生院
	会计岗位
	宋罗丽
	2403282000123
	59.50
	81.92
	70.71

	39
	郯城县郯城卫生院
	会计岗位
	杜敏
	2403282001511
	63.10
	5.00
	34.05

	40
	郯城县归昌乡卫生院
	信息网络岗位
	禚书豪
	2403282000826
	63.40
	82.44
	72.92

	41
	郯城县归昌乡卫生院
	信息网络岗位
	徐润
	2403282003418
	58.00
	84.60
	71.30

	42
	郯城县归昌乡卫生院
	信息网络岗位
	胡丽
	2403282005714
	53.50
	82.64
	68.07

	43
	郯城县新村银杏产业开发区卫生院
	财务管理岗位
	徐敬皓
	2403282002708
	61.10
	85.74
	73.42

	44
	郯城县新村银杏产业开发区卫生院
	财务管理岗位
	张文全
	2403282001113
	59.70
	83.38
	71.54

	45
	郯城县新村银杏产业开发区卫生院
	财务管理岗位
	窦佳豪
	2403282003330
	60.80
	61.30
	61.05


